
 

           
Via S. Pansini 5, 80131 Napoli   ☎ Amm.ne +39 0817463305-3038    ☎ Direzione +39 0817463300 direzione.dmmbm@unina.it 

 

D.D. n. 9 del 27.02.2025 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Regolamento per il conferimento di borse di studio per attività di ricerca, emanato con D.R. 
n. 2329 del 30.06.2015; 

VISTO il Bando di concorso per il conferimento di n. 1 borsa di studio per l’attività di ricerca, giusto 

Decreto del Direttore del Dipartimento di Medicina Molecolare e Biotecnologie Mediche n. 
6 del 3/02/2025; 

VISTO il D.D. n. 8 del 25.02.2025 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice del 
concorso per il conferimento di una borsa di studio per l’attività di ricerca; 

 

VISTI i verbali relativi al concorso sopra citato; 

 

ACCERTATA la regolarità degli atti e delle operazioni concorsuali svolte dalla Commissione 
giudicatrice 

DECRETA 
 

Art.1 Sono approvati gli atti del concorso relativi al conferimento di n. 1 borsa di studio, dell’importo 
di € 26000,00 di durata 12 mesi (Rif. 1/2025), nell’ambito del progetto di ricerca Progetto 
finanziato dall’ Associazione Italiana Ricerca sul Cancro (AIRC: IG2023 ID 29124) dal titolo 
“Novel cAMP and ubiquitin signalling molecules provide new targets and routes for 
GBM treatment” responsabile Prof. Antonio Feliciello. 

 
GRADUATORIA FINALE 

 

COGNOME E NOME 
PUNTEGGIO 
TITOLI 

PUNTEGGIO 
COLLOQUIO 

TOTALE 

SENATORE Emanuela 
21/40 58/60 79/100 

MANCO Karin 
10/40 54/60 64/100 

D’AMELIO Antonella 
10/40 50/60 60/100 

GENTILE Salvatore 
11/40 ASSENTE NV 

SAVIANO Aniello 
10/40 ASSENTE NV 

VENTRIGLIA Antonietta 
10/40 ASSENTE NV 

 
Art.2 Per tutti i motivi di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti, si 

dispone di conferire, la Borsa di Studio de quo alla Dott. 
 



 

           
Via S. Pansini 5, 80131 Napoli   ☎ Amm.ne +39 0817463305-3038    ☎ Direzione +39 0817463300 direzione.dmmbm@unina.it 

 

SENATORE Emanuela nata a Napoli il 09/04/1994 Punti 79/100 

 
Art.3 Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web dell’Ateneo e verrà sottoposto a ratifica 

del Consiglio di Dipartimento. 
     F.to   

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
                                                                                  Prof. Antonio Feliciello 


